浙教试院〔2015〕94号
浙江省教育考试院关于组织申报
2016年研究课题的通知

各设区市、义乌市教育考试机构，有关高校：

为进一步加强教育考试科研工作，推进我省教育考试改革平稳纵深发展，决定在全省教育考试系统开展2016年研究课题申报工作。现就有关事项通知如下：

一、申报条件

1、申请人为全省教育考试机构、有关高校从事教育考试或热衷教育考试工作的人员。课题的第一负责人应具有讲师（或助理研究员）以上职称。

2、申请人须具有良好的政治思想素质，具有独立开展和组织科研工作的能力，有比较充分的前期准备和研究基础，并能担负实质性研究工作。

3、申请项目研究目标明确，内容具体，方法可行。

二、申报数额

各市教育考试机构可视情申报1-3个，有关高校原则上可申报1个。因立项名额有限，拟先申报，按申报数量、选题分类、方案质量等综合确定初步入围名额。

三、申报办法

选题范围请参照省教育考试院2016年研究课题立项范围（附件1）。

各地各校应坚持公开、公平、公正的原则，对申请者资格和申报课题进行初审，择优报送。申报表（附件2）应由单位主要负责人签署意见、并承诺管理和保障意见。为方便申报，申报表可从浙江省教育考试院办公网http://bg.zjzs.net下载获取。
四、评审和管理

申报材料汇总后，由省教育考试院组织专家进行评审，视申报情况，最终确定省教育考试院2016年研究课题。
申报表一式三份报送省教育考试院科研宣传处（同时报送电子文档），截止时间2015年12月31日。联系人：王南雁，电话：0571－88908518，电子邮箱：wangny@zjzs.net，通信地址：杭州市文二路331号省教育考试院，邮编：310012。

附件：1.省教育考试院2016年研究课题立项范围
2.省教育考试院2016年研究课题立项申报表

浙江省教育考试院

2015年11月21日
PAGE
- 1 -